

PROPOSTA DE PREÇOS
MARACANAÚ, 02 DE OUTUBRO DE 2017
**À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 QUIXERÊ-CE**
PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1809.01/2017, CUJO OBJETO É; REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMESTICOS, MOBILIARIO EM GERAL, MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS, ÁUDIO VÍDEO E FOTO, MÁQUINAS E EQUIP. ENERGETICOS, PROCESSAMENTOS DE DADOS) E MATERIAL DE CONSUMO (MAT. ELETRICO E ELETRÔNICO, PROCESSAMENTO DE DADOS) A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICIPIO DE QUIXERÊ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTERGRANTE DESTA PROCESSO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

LOTE 06 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
25	BEBEDOURO DE COLUNA	UND	ESMALTEC	8	R\$ 770,50	R\$ 6.164,00
					Setessentos e setenta reais e cinquenta centavos	Seis mil cento e sessenta e quatro reais
26	CENTRAL DE AR C/CAP. 9.000 BTU'S	UND	ELECTROLUX	12	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00
					Dois mil reais	Vinte e quatro mil reais
27	CENTRAL DE AR C/CAP. 12.000 BTU'S	UND	MIDEA	14	R\$ 2.112,00	R\$ 29.568,00
					Dois mil cento e doze reais	Vinte e nove mil quinhentos e sessenta e oito reais
28	CENTRAL DE AR C/CAP. 18.000 BTU'S	UND	MIDEA	14	R\$ 3.376,00	R\$ 47.264,00
					Tres mil trezentos e setenta e seis reais	Quarenta e sete mil duzentos e sessenta e quatro reais
29	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE PRETO TUFÃO 60CM	UND	GOLD	14	R\$ 312,00	R\$ 4.368,00
					Trezentos e doze reais	Quatro mil trezentos e sessenta e oito reais

30	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE PRETO TUFÃO 60CM	UND	GOLD	24	R\$ 312,00	R\$ 7.488,00
					Trezentos e doze reais	Sete mil quatrocentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL LOTE 06						R\$ 118.852,00
Cento e dezoito mil oitocentos e cinquenta e dois reais						
LOTE 08 - MOBILIARIO EM GERAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
46	ARMÁRIO EM AÇO (02 PORTAS), (1,90X0,90M)	UND	RR	7	R\$ 608,00	R\$ 4.256,00
					Seiscentos e oito reais	Quatro mil duzentos e cinquenta e seis reais
47	ARMARIO PANELEIRO EM AÇO P/COZINHA	UND	ITATIAIA	1	R\$ 744,00	R\$ 744,00
					Setessentos e quarenta e quatro reais	Setessentos e quarenta e quatro reais
48	ARMARIO DE PAREDE EM AÇO P/COZINHA - 3 PORTAS	UND	ITATIAIA	2	R\$ 632,00	R\$ 1.264,00
					Seiscentos e trinta e dois reais	Um mil e duzentos e sessenta e quatro reais
49	ARQUIVO DE AÇO (2 PORTAS)(0,95M DE ALTURA)	UND	RR	13	R\$ 496,00	R\$ 6.448,00
					Quatrocentos e noventa e seis reais	Seis mil quatrocentos e quarenta e oito reais
50	ARQUIVO EM AÇO C/04 GAVETAS P/PASTA SUSPensa	UND	RR	10	R\$ 496,00	R\$ 4.960,00
					Quatrocentos e noventa e seis reais	Quatro mil novecentos e sessenta reais
51	BALCÃO EM AÇO-P/COZINHA- 3 PORTAS	UND	ITATIAIA	2	R\$ 632,00	R\$ 1.264,00
					Seiscentos e trinta e dois reais	Um mil e duzentos e sessenta e quatro reais
52	BIRO (1,20 X 0,60) (2 GAVETAS)	UND	FORT	24	R\$ 180,00	R\$ 4.320,00
					Cento e oitenta reais	Quatro mil trezentos e vinte reais
53	BIRO (1,20 X 0,60) (3 GAVETAS)	UND	FORT	7	R\$ 240,00	R\$ 1.680,00
					Duzentos e quarenta reais	Um mil seiscentos e oitenta reais

54	CAMA BOX DE SOLTEIRO	UND	TOPAZIO	6	R\$ 492,50	R\$ 2.955,00
					Quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos	Dois mil novecentos e cinquenta e cinco reais
55	ESTANTE DE AÇO C/04 DIVISORIAS	UND	RR	21	R\$ 115,00	R\$ 2.415,00
					Cento e quinze reais	Dois mil quatrocentos e quinze reais
56	GUARDA LOUÇA DE AÇO C/06 PORTAS 03 GAVETAS	UND	ITATIAIA	4	R\$ 1.192,00	R\$ 4.768,00
					Um mil cento e noventa e dois reais	Quatro mil setessentos e sessenta e oito reais
57	ROUPEIROS DE 2 PORTAS	UND	RR	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
					Quatrocentos reais	Oitocentos reais
58	CADEIRA ACOLCHOADA TIPO LOGARINA C/03 PEÇAS	UND	FORT	9	R\$ 240,00	R\$ 2.160,00
					Duzentos e quarenta reais	Dois mil cento e sessenta reais
59	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	UND	FORT	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
					Duzentos reais	Tres mil reais
60	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA COM RODIZIOS	UND	FORT	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
					Cento e oitenta reais	Um mil quatrocentos e quarenta reais
61	CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE COM RODIZIOS	UND	FORT	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
					Quatrocentos reais	Um mil e seissentos reais
62	CADEIRA LONGARINA-3 LUGARES - PLÁSTICO	UND	FORT	6	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00
					Duzentos e quarenta reais	Um mil quatrocentos e quarenta reais
63	MESA PARA COPA COM 6 CADEIRAS	UND	GIZELE	4	R\$ 748,80	R\$ 2.995,20
					Setessentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos	Dois mil novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
64	MESA P/REUNIAO CAP. 6 LUGARES	UND	FORT	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
					Quatrocentos reais	Um mil e duzentos reais
65	MESA P/TELEVISAO	UND	FORT	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
					Cento e cinquenta reais	Trezentos reais

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



VALOR TOTAL LOTE 08	R\$ 50.009,20
Cinquenta mil e nove reais e vinte centavos	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 168.861,20
Cento e sessenta e oito mil oitocentos e sessenta e um reais e vinte centavos	

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

1. VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DA APRESENTAÇÃO DAS MESMAS
2. PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS E PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS E INSTALAÇÃO E DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL;
3. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, FRETE, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE TODA A MERCADORIA TEM NACIONALIDADE BRASILEIRA.
4. DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PROPONENTE/RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA MIRIAM ROCHA, 431. BAIRRO: PARQUE NOVO MONDUBIM
CNPJ (MF) N °: 09.036.753/0001-21 / **CGF N°:** 06.214.624-6

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI-ME
Caio Italo Baima Mota
CNPJ: 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6
CAIO ITALO BAIMA MOTA
REPRESENTANTE
RG 2003010094240 SSPDC/CE
CPF 017.330.653-50